1
一、建设项目基本情况
建设项目名称 港桥园区“上大压小”热电联产项目送出工程
项目代码 2209-500118-04-05-378311
建设单位联系人 彭先科 联系方式 18*******31
建设地点 途经重庆市永川区朱沱镇、松溉镇
地理坐标
220kV天泰电厂-朱沱变电站改接新建双回线路：起点

施工方式 采用明挖方式施工 采用明挖方式施工
8
沿线高程 257～264m 256～264m
预计运输距离
人力抬运距离：50m，汽车运
距：2km
人力抬运距离：50m，汽车运
距：2km
2.5架空线路概况
2.5.1杆塔选型
拟建两条 220kV架空线路共计新建杆塔 16基，利旧 4基，结合沿线
地形采用高低腿塔。项目新建杆塔选型见表 2.5-1，杆塔图见附图 7。
表 2.5-1 杆塔选型情况一览表
塔型 呼高 杆塔型号 数量（基） 备注
直线塔
30 2B2-ZMC1-30 2 /
30 2B2-ZMC2-30 1
36 2B2-ZMC3-36 2
51 2B2-ZMCK-51 1 /
54 2B2-ZMCK-54 2 /
耐张塔
30 2B2-JC1-30 2 /
24 2B2-JC2-24 2 /
30 2B2-JDC1-30 3 /
终端钢管杆 27 200DJ-27 1 /
合计 16
2.5.2塔基基础形式
根据本工程的地形、地质情况，新建架空输电线路杆塔基础采用人工